
Employment Record

Company name : 
KKZ 

Location: 
Pejë

Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
17.07.2009 - 31.12.2009

Contact No.
+383-44156010

Job Title
Anëtar i Komisionit Komunal Zgjedhor 

Job Responsibilities

Organizimin dhe mbarëvajtjen e zgjedhjeve ne komunën e Pejës

Company name : 
Kuvendi komunal Pejë

Location: 
Pejë

Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
01.03.2010 - 30.06.2010

Contact No.
-

Job Title
Asistent i inspektorit te tregut

Job Responsibilities

Shikimi se a janë te pajisur dyqanet tregtare me dokumentacion te rregullt për veprimtarin qe e ushtrojnë

Company name : 
Kuvendi komunal Pejë

Location: 
Pejë

Name
Sali

Middle Init Last Name
Krasniqi

Date of Birth
01.06.1980

Place of Birth
Baran, Pejë

Country
            Kosovë

Phone(Mobile)
+38344847123

E-mail
sali.krasniqi@hotmail.de

CV

Education

Institution attended (name, place) Year Attended 
From To Main Field(s) of study

Doktor i shkencave ne fushën e turizëmit , 
Universiteti shtetëror”SHËN KLEMENT 

OHËR“-MANASTIR FAKULTETI PËR 
TURIZËM DHE HOTELERI - OHËR                  

                  , Maqedoni

30.11.2015 - 19.09.2018 Turizëm dhe hoteleri

Language Proficiency

Language Person Name Speak Write



Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
15.09.2010 - Ende duke punuar

Contact No.
-

Job Title
Zyrtar i pagave 

Job Responsibilities

Llogarit pagat e shërbyesve civil, te asamblistëve komunal, pagat e shërbyesve me kontratë mbi vepër, 
korrespondoj me trustin Pensional, ATK ne,  futjen e Punëtoreve te ri ne sistemin e pagave largimet, 
ndryshimet, retroaktivet, si dhe punë tjera te kësaj natyre. Qasje te veçante ne sistemin e pagave për te 
gjitha kodet e Komunës se Pejës si dhe punë tjera.

Company name : 
Kolegji, Internacional

Location: 
Prizeren

Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
10.10.2014 - 30.06.2015

Contact No.
045945594-045946694

Job Title
Mësimdhënës

Job Responsibilities

Mësimdhënës bashkëpunëtor i jashtëm

Company name : 
Kolegji Univesitar, Vizioni për Arsim

Location: 
Ferizaj

Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
01.10.2015 - 30.06.2016

Contact No.
049583573

Job Title
Mësimdhënës

Job Responsibilities

Mësimdhënës  në lëndët e fushës ekonomike 

Company name : 
Kolegji, Arbëri 

Location: 
Gjilan

Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
23.09.2017 - 25.05.2018

Contact No.
044187181

Job Title
Asistent

Job Responsibilities

Asistent në grup lëndësh ne fushën ekonomike

Company name : 
Kolegji UBT 

Location: 
Prishtinë

Emplyed From (Mo./Yr.) To (Mo./Yr.)
01.10.2019 - Ende duke punuar

Contact No.
-

Job Title
STAF AKADEMIK



Publications

Salikrasniqi - Autor,Marketingu dhe promocioni Turistik ,11 / 2015

sali krasniqi - Autor,Zhvillimi i qëndrueshëm i turizmit ne rajonin turistik te Pejës ,6 / 2018

Sali Krasniqi - Autor,Promovimi i ofertes turistike nëpërmjet rrjeteve sociale, Promotion of tourist offer through 
social networks ,1 / 2020

Sali Krasniqi - Autor, Fatmire Shala Dreshaj - Co-Autor, Kushtrim Dreshaj - Co-Autor,Agjensitë e udhëtimit - 
Aktivitetët turistike,  Travel agencies - Touristic activities ,6 / 2020

Job Responsibilities

 Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi


